

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจำเหมายก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโล่ (บ้านกะโหลกหอยเชื่อมบ้านแปดหลัง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง / เทศบาลตำบลหินกอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,056,125.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,381,186.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเดช ศรีมิ่งวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อภิชัย ศรีเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วลีพร หาญธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรับงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจำหน่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโล่ (บ้านกะโหลกหอยเชื่อมบ้านแปดหลัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง/เทศบาลตำบลหินกอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,750.000	14.86	100,305.00	1.3624	20.24	136,655.53
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	337.500	625.00	210,937.50	1.3624	851.50	287,381.25
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม หินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	162.000	450.00	72,900.00	1.3624	613.08	99,318.96
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุรเดช ศรีมีงวงศ์

25 สิงหาคม 2566 10:48:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรับเงินหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเจ้าเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโล่ (บ้านกะโหลกหอยเชื่อมบ้านแปดหลัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง/เทศบาลตำบลหินกอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,750.000	384.44	2,594,970.00	1.3624	523.76	3,535,387.12
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	289.62	18,825.30	1.3624	394.57	25,647.58
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	605.000	172.82	104,556.10	1.3624	235.44	142,447.23
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,350.000	83.92	113,292.00	1.3624	114.33	154,349.02
รวมราคากลาง								4,381,186.69

สุรเดช ศรีมิ่งวงศ์

25 สิงหาคม 2566 10:48:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน **นิะทอเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางงานก่อสร้างจากแบบก่อสร้างเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งไผ่ (บ้านกะโหลกหอยเชื่อมบ้านแปดหลัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง

Created With Tiny Scanner

สุรเดช ศรีมีวงค์

25 สิงหาคม 2566 10:48:25

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน **สะพาน** สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งไผ่ (บ้านเกาะไหลก้อยเชื่อมบ้านแปดหลัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง/เทศบาลตำบลหินกอง

(สุรเดช ศรีมิ่งวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชัย ศรีเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วลีพร หาญธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจำเหมายก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งไผ่ (บ้านกะโหลกหอยเชื่อมบ้านแปดหลัง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง / เทศบาลตำบลหินกอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.1	1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	#####	14.86	100,305.00	1.3624	20.24	136,655.53
2	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	337.500	625.00	210,937.50	1.3624	851.50	287,381.25
4.1	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม หินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	162.000	450.00	72,900.00	1.3624	613.08	99,318.96
3	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAV	ตร.ม.	#####	384.44	2,594,970.00	1.3624	523.76	3,535,387.12
6.2	3.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	289.62	18,825.30	1.3624	394.57	25,647.58
6.3	3.1.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	605.000	172.82	104,556.10	1.3624	235.44	142,447.23
6.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	#####	83.92	113,292.00	1.3624	114.33	154,349.02
TOTAL									4,381,186.69